Musaei de Hero et Leandro. [Inc.]: (p. 289) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum / Et coitum tenebrosum, quem non vidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abybum, ubi nuptiae nocturnae Erûs. . . . [Expl.]: (p. 311) Variam populata circa pectus vestem, / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem. / Seinvicem autem freti sunt etiam in suprema morte.

1530, Basileae (Basel): in officina Frobeniana. *Aesopi Phrygis Fabellae Graece et Latine, cum aliis opusculis, quorum index proxima refertur pagella.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. On p. [3] prefatory letter by Johann Froben, as in 1524 Basel edition: Ioannes Frobenius studiosis salutem. On p. 287 two odes by Marcus Musurus, as in 1495–98 Aldine edition. *Index*

Aureliensis, 101.046; NUC. BSB; Basel, Universitätsbibl.; Padua, Bibl. del Seminario; Toronto, Victoria Univ., CRRS Lib.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 289) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum / Et coitum tenebrosum, quem non vidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erûs. . . . [Expl.]: (p. 311) Variam populata circa pectus vestem, / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem, / Seinvicem autem freti sunt etiam in suprema morte.

1534, Basileae (Basel): in officina Frobeniana per Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium. *Aesopi Phrygis Fabellae Graece et Latine, cum aliis opusculis, quorum index proxima refertur pagella.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. On p. [3] prefatory letter by Johann Froben, as in 1524 Basel edition. Preceded (p. 287) by two odes by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldina edition. *Index Aureliensis*, 101.066; NUC. Basel, Universitätsbibl.; Florence, BNC; Rome, Bibl. Universitaria Alessandrina; Venice, Bibl. Naz. Marciana; Venice, Fondazione Querini Stampalia.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 289) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non vidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . . . [Expl.]: (p. 311) Variam populata circa pectus vestem, / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem, / Seinvicem autem fruiti sunt etiam in suprema morte.